82  |  ORBIT MERRET ™  2016.1  cz
STANDARDNÍ FUNKCE
PROGRAMOVATELNÉ ZOBRAZENÍ
Volba:  typu vstupu a měřícího rozsahu
Nastavení:  ruční, v menu lze nastavit pro obě krajní hodnoty vstupního signálu libovolné
zobrazení na displeji
Zobrazení:  -999…9999
PŘEPÍNÁNÍ VSTUPŮ

současně.
ORBIT MERRET ™  2016.1  cz  |  83
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OMU 408UNI - -
Napájení  10…30 V AC/DC 0
  80…250 V AC/DC 1
Počet vstupů 4 vstupy 0
 8 vstupů 1
Komparátory žádný 0
 4 relé 1
 8 relé 2
Výstup žádný 0
 Analogový 1
 RS 232 2
 RS 485** 3
 PROFIBUS 4
Záznam naměřených hodnot ne 0
 RTC 1
 FAST* 2
Barva displeje červená 1